[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.11.2020  № 590-п
О признании конкурса на замещение вакантной
должности директора муниципального унитарного
предприятия «Фармация» Гаврилово-Посадского района несостоявшимся
Руководствуясь  постановлением  администрации  Гаврилово-Посадского  муниципального  района от 20.10.2020    №  522-п «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности руководителя (директора) муниципального унитарного предприятия, подведомственного администрации Гаврилово-Посадского муниципального района», в связи с подачей  единственной  заявки на  участие в конкурсе на замещение вакантной должности директора муниципального унитарного предприятия «Фармация» Гаврилово-Посадского района,  Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать  конкурс на замещение вакантной должности директора  муниципального  унитарного предприятия «Фармация» Гаврилово-Посадского района,  объявленный постановлением   администрации от 25.10.2020№ 529-п «О проведении конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального унитарного предприятия «Фармация»  Гаврилово-Посадского района»,  несостоявшимся.
2. Опубликовать настоящее постановление в  сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте   в сети Интернет.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                            В.Ю. Лаптев